ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ «ГОРОДСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 24 ДЕПАРТАМЕНТА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»

ПРИКАЗ

От «29»  июня 2017 г.                №405

Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг

В целях реализации платных образовательных услуг по программам
дополнительного профессионального образования (повышение квалификации,
профессиональная переподготовка) на 2018 учебный год и руководствуясь положениями
Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"
и Уставом ГБУЗ «ГКБ № 24 ДЗМ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по образовательным программам, реализуемым
ГБУЗ «ГКБ № 24 ДЗМ», на  2018 учебный год (Приложение к  настоящему приказу).

2. Начальнику отдела информации и маркетинга Власкиной С.Г., обеспечить
размещение сведений, содержащихся в приложении, на официальном сайте Учреждения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Г.В. Родоман

Исполнитель: Морозова Юлия Александровна
Разослано: 1 экз. в дело, ПЭО, Демина М.В., Волкова С.Л., Власкина С.Г.

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ
ПРОГРАММАМ,  РЕАЛИЗУЕМЫМ В ГБУЗ «ГКБ № 24 ДЗМ»,

НА  2018 УЧЕБНЫЙ ГОД

МОСКВА
2017 год

№
пп

Наименование
программы

Количество
часов

Форма
обучения

Стоимость,
рублей

1 Практические
диагностики
кардиологии

аспекты
в

36 очная 25 000

2 Современные подходы к
диагностике и лечению
варикозной болезни
нижних конечностей

36 очная 25 000

3 Эндохирургия
колоректального рака

36 очная 52 000

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ «ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 24 ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»
	СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ,  РЕАЛИЗУЕМЫМ В ГБУЗ «ГКБ № 24 ДЗМ», НА  2018 УЧЕБНЫЙ ГОД